
   

Zarządzenie Nr 13.2022 

 

Regionalnego  Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia ścieżki historyczno-przyrodniczej w rezerwacie przyrody „Łęgi 

Źródliskowe koło Przemkowa” 

 
 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 916 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W  rezerwacie  przyrody  „Łęgi Źródliskowe koło Przemkowa” wyznacza się ścieżkę 

historyczno-przyrodniczą (o długości ok. 3,8 km), przebiegającą w granicach działek 

ewidencyjnych o numerach: 286, 301 i 303 obręb Szklarki, gmina Przemków. 

 
§ 2. Miejsce oraz sposób udostępnienia ścieżki historyczno-przyrodniczej w rezerwacie 

przyrody „Łęgi Źródliskowe koło Przemkowa”, określa załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

 
§ 3. Przebieg ścieżki historyczno-przyrodniczej w rezerwacie przyrody „Łęgi Źródliskowe  

koło Przemkowa” określa mapa, stanowiąca załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Z-ca Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska we Wrocławiu, 
Regionalny Konserwator Przyrody 

 
Katarzyna Łapińska 

 
/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/ 

 
 


		2022-11-08T09:36:24+0000
	Katarzyna Łapińska




